
                                                                                                  
Na osnovu člana 30. Statuta opštine Kotor ("Sl. list opštine Kotor" br. 3/04 i "Sl. list CG-
opštinski propisi" br.17/08, 31/09, 40/10, 4/11), te člana 8. stav 4. Odluke o osnivanju 
Fondacije "Kotorski festival pozorišta za djecu" ("Sl. list opštine Kotor" br.04/03, 01/04, 
13/05, "Sl. list CG-opštinski propisi" br. 18/10, 17/15), Skupština Opštine Kotor je na 
sjednici održanoj dana 02. 07. 2015.godine donijela 
 
 

O D L U K U  
o davanju saglasnosti na Statut Fondacije   

"Kotorski festival pozorišta za djecu" 
 
 

Član 1. 
 

Daje se saglasnost na Statut Fondacije "Kotorski festival pozorišta za djecu", koji je donio 
Upravni odbor Fondacije na sjednici održanoj dana 16.06.2015.godine, pod brojem 01-64. 
       
 

Član 2 
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG-
opštinski propisi". 
 
 
 
Broj: 11-9657 
Kotor, 02. 07. 2015.godine 
 
 
 
 
 

Skupština opštine Kotor 
Predsjednik, 

 
Nikola Bukilica 


